UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-VP
V/v phối hợp triển khai kiểm thử việc

cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên

Cổng dịch vụ công quốc gia

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng       năm 2020

Kính gửi:

      Sở Thông tin và Truyền thông

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số

1725/STTTT-CNTT ngày 09/12/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc

phối hợp triển khai kiểm thử việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên Cổng

dịch vụ công quốc gia.

  Trong thời gian qua, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã phối hợp

với Sở Thông tin và Truyển thông triển khai kiểm thử việc nộp hồ sơ trực tuyến

trên Cổng dịch vụ công Quốc gia và tiếp nhận, xử lý hồ sơ trên Cổng dịch vụ

công của tỉnh. Nhằm tạo điều kiện thuận lợi và phối hợp chặt chẽ trong công tác

thực hiện khai báo, kiểm thử việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên Cổng

dịch vụ công quốc gia, Sở Nông nghiệp và PTNT cử cán bộ đầu mối phối hợp

thực hiện các nhiệm vụ trên: Bà Hoàng Tân Mùi, Nhân viên Văn phòng Sở, điện

thoại: 0982.355.390.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng gửi tới Sở Thông tin

và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (để b/c);

- Trang Thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP.
               MC

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đỗ Văn Miền

		2020-12-11T12:25:44+0700

		2020-12-11T13:34:17+0700

		2020-12-11T16:21:27+0700

		2020-12-11T16:21:27+0700

		2020-12-11T16:21:27+0700